
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS IŽDO APSKAITOS TVARKYMO 

 

2022 m. gruodžio 14 d. Nr. AV-1290 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu 2018 m. gegužės 23 d. Nr. 488 „Dėl 

centralizuoto viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, įgyvendindamas 26-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standarto „Fondų apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys“, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2007 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 1K-357 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės 26-ojo standarto patvirtinimo“ 6 punktą:  

1. T v i r t i n u pridedamus:   

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės iždo apskaitos politikos aprašą (pridedama); 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės iždo sąskaitų planą (pridedama); 

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės iždo finansinio turto apskaitos tvarkos aprašą 

(pridedama); 

1.4. Rokiškio rajono savivaldybės iždo išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos 

tvarkos aprašą (pridedama); 

1.5. Rokiškio rajono savivaldybės iždo finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašą 

(pridedama); 

1.6. Rokiškio rajono savivaldybės iždo ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų apskaitos 

tvarkos aprašą (pridedama); 

1.7. Rokiškio rajono savivaldybės iždo pajamų apskaitos tvarkos aprašą (pridedama);  

1.8. Rokiškio rajono savivaldybės iždo finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir 

sąnaudų apskaitos tvarkos aprašą (pridedama).   

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2011 m. lapkričio 30 d. įsakymą Nr. AV-970 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės iždo 

apskaitos vadovo patvirtinimo“. 

 

 

 
Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zita Žiukelienė                                                                                          


